Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Tiếp nhận văn bản số 8509/BNN-TTr ngày 07/12/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thanh tra diện rộng việc chấp

hành pháp luật về quản lý động vật hoang dã,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở, ngành và các đơn vị liên quan tiến hành thanh tra cơ sở nuôi động vật hoang

dã, các khu vực chợ, tụ điểm mua bán động vật hoang dã trên địa bàn tỉnh theo

đề cương hướng dẫn; tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kết quả thanh tra theo đúng nội dung yêu

cầu tại văn bản nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến Quý Sở biết, thực hiện./.

(Đính kèm văn bản số 8509/BNN-TTr ngày 07/12/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và đề cương hướng dẫn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT.     PHT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /VPUB-KTTH  Ninh Thuận, ngày              tháng 12 năm 2020

V/v thanh tra cơ sở nuôi động vật

hoang dã, các khu vực chợ, tụ

điểm mua bán động vật hoang dã

trên địa bàn tỉnh.

		2020-12-16T07:02:25+0700

		2020-12-18T16:12:51+0700

		2020-12-18T16:15:11+0700

		2020-12-18T16:16:03+0700